UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2023

Thực hiện Công văn số 2974/UBND-NV ngày 20/11/2023 của UBND huyện

Cẩm Thuỷ về việc hướng dẫn thực hiện đánh giá và xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2023;

Căn cứ Biên bản Hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ ngày

24/11/2023 của Đảng ủy xã Cẩm Lương; Biên bản hội nghị đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức ngày 27/11/2023 của UBND xã Cẩm Lương.

UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, các Phó Chủ tịch các tổ chức chính trị xã hội năm 2023 như sau:

* Tổng số cán bộ, công chức xã đánh giá: 22 người, trong đó: cán bộ: 16 người

(trong đó có 05 Phó Chủ tịch các tổ chức chính trị xã hội); công chức: 6 người. trong

đó xếp loại cán bộ, công chức như sau:

+ Cán bộ, công chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người chiếm 13,6%.

+ Cán bộ, công chức hoàn thành tốt nhiệm vụ: 18 người chiếm 81,8%

+ Cán bộ, công chức hoàn thành nhiệm vụ: 01 người chiếm 4,6%

+ Cán bộ, công chức không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

 (Có hồ sơ kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức năm 2023 để UBND huyện được rõ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã (B/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-01T15:32:27+0700

		2023-12-01T15:35:36+0700

		2023-12-01T15:36:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-01T15:36:24+0700